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ORSZÁGOS DÖNTŐ

V. korcsoport - LEÁNY

EREDMÉNYEK

Székesfehérvár, Regionális Atlétikai Központ



100 m leány "A" döntő - V. kcs. -1,2

1 Furulyás Lili 2000 Budapest, Vörösmarty Mihály Gimnázium 12,27

2 Pazonyi Réka 1999 Nyíregyháza, Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 12,85

2 Sipos Csenge 1999 Heves, Eötvös József Református Oktatási Központ 12,85

4 Csernyánszki Flóra 1999 Gödöllő, Premontrei Szent Norbert Gimnázium, Egyházzenei Szakközépiskola és Diákotthon 12,86

5 Vígh Zsanett 2000 Heves, Eötvös József Református Oktatási Központ 13,03

6 Sipos Borbála 1999 Budapest, Eötvös József Gimnázium 13,16

7 Lutter Lotti 2000 Budapest, Xántus János Két Tanítási Nyelvű Gyakorló Középiskola 13,17

8 Püski Lilla 2000 Békéscsaba, Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Művészeti Szakközépiskola, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium13,24

100 m leány "B" döntő - V. kcs. -1,8

1 Zádeczki Luca 2000 Miskolc, Diósgyőri Gimnázium 13,23

2 Szigeti Beatrix 1999 Veszprém, Padányi Katolikus Gyakorlóiskola 13,56

3 Dömötör Döniz 1999 Székesfehérvár, Székesfehérvári SZC I. István Középiskolája 13,61

4 Koncz Réka 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 13,67

5 Széki Petra 1999 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Sipkay Barna Kereskedelmi, Vendéglátóipari, Idegenforgalmi Középiskolája, Szakiskolája és Kollégiuma13,70

6 Erdei Tamara 1999 Budapest, Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Művészeti és Sportiskola 13,75

- Soltész Hanna 2000 Ócsa, Ócsai Bolyai János Gimnázium DQ

- Kertész Csenge 1999 Budapest, Árpád Gimnázium DNS

100 m leány 1. ief - V. kcs. -1,7

1 Pazonyi Réka 1999 Nyíregyháza, Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 12,89

2 Sipos Csenge 1999 Heves, Eötvös József Református Oktatási Központ 12,97

3 Csernyánszki Flóra 1999 Gödöllő, Premontrei Szent Norbert Gimnázium, Egyházzenei Szakközépiskola és Diákotthon 13,09

4 Püski Lilla 2000 Békéscsaba, Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Művészeti Szakközépiskola, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium13,23

5 Dömötör Döniz 1999 Székesfehérvár, Székesfehérvári SZC I. István Középiskolája 13,65

6 Erdei Tamara 1999 Budapest, Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Művészeti és Sportiskola 13,73

100 m leány 2. ief - V. kcs. -1,7

1 Furulyás Lili 2000 Budapest, Vörösmarty Mihály Gimnázium 12,33

2 Lutter Lotti 2000 Budapest, Xántus János Két Tanítási Nyelvű Gyakorló Középiskola 13,18

3 Soltész Hanna 2000 Ócsa, Ócsai Bolyai János Gimnázium 13,30

4 Kertész Csenge 1999 Budapest, Árpád Gimnázium 13,46

5 Szigeti Beatrix 1999 Veszprém, Padányi Katolikus Gyakorlóiskola 13,54

- Kerék Kata 1999 Székesfehérvár, Kodolányi János Középiskola és Kollégium DQ

100 m leány 3. ief - V. kcs. -2,0

1 Vígh Zsanett 2000 Heves, Eötvös József Református Oktatási Központ 13,12

2 Sipos Borbála 1999 Budapest, Eötvös József Gimnázium 13,28

3 Zádeczki Luca 2000 Miskolc, Diósgyőri Gimnázium 13,30

4 Széki Petra 1999 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Sipkay Barna Kereskedelmi, Vendéglátóipari, Idegenforgalmi Középiskolája, Szakiskolája és Kollégiuma13,74

5 Koncz Réka 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 13,78

200 m leány 1. if. - Erdemények f1:-1,2, f2:-1,3, f3:-1,3, f4: -1,8

1 Furulyás Lili 2000 Budapest, Vörösmarty Mihály Gimnázium 25,18 III/2

2 Renkó Evelin 1999 Veszprém, Vetési Albert Gimnázium 25,40 III/5

3 Király Adél 2000 Budapest, Vörösmarty Mihály Gimnázium 25,81 III/6

4 Csernyánszky Sára 2000 Gödöllő, Premontrei Szent Norbert Gimnázium, Egyházzenei Szakközépiskola és Diákotthon 26,32 II/5

5 Csetényi Eszter 2000 Székesfehérvár, Ciszterci Szent István Gimnázium 26,53 III/8

6 Mandeville Dominika 2000 Budapest, Budapest XIII. Kerületi Ady Endre Gimnázium 26,55 III/4

7 Víg Zsanett 2000 Heves, Eötvös József Református Oktatási Központ 26,57 II/4

8 Füleky Dorottya 2000 Budapest, Szent Angéla Ferences Általános Iskola és Gimnázium 26,67 III/3

9 Sípos Csenge 1999 Heves, Eötvös József Református Oktatási Központ 26,69 III/7

10 Botos Boglárka 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 27,06 II/2

11 Sipos Borbála 1999 Budapest, Eötvös József Gimnázium 27,08 I/2

12 Erdei Tamara 1999 Budapest, Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Művészeti és Sportiskola 27,20 II/7

13 Lutter Lotti 2000 Budapest, Xántus János Két Tanítási Nyelvű Gyakorló Középiskola 27,41 II/3

14 Csernyánszky Flóra 1999 Gödöllő, Premontrei Szent Norbert Gimnázium, Egyházzenei Szakközépiskola és Diákotthon 27,52 II/8

15 Bátay Luca 2000 Budapest, Városmajori Gimnázium és Kós Károly Általános Iskola 27,58 I/5

16 Szigeti Beatrix 1999 Veszprém, Padányi Katolikus Gyakorlóiskola 27,71 I/7

17 Koncz Réka 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 27,77 I/4

18 Beleon Réka 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 27,90 I/3

19 Kőrös Eszter 1999 Salgótarján, Madách Imre Gimnázium 28,58 I/6

Braun Barbara 2000 Békéscsaba, Békéscsabai Andrássy Gyula Gimnázium és Kollégium DNS I/8

Kovács Marianna 2000 Mosonmagyaróvár, Mosonmagyaróvári Bolyai János Általános Iskola, Informatikai és Közgazdasági Szakközépiskola DNS II/6

400 m leány V. kcs. Eredmények

1 Renkó Evelin 1999 Veszprém, Vetési Albert Gimnázium 56,49 III/4

2 Király Adél 2000 Budapesrt, Vörösmarty Mihály Gimnázium 57,31 III/3

3 Rapai Fanni 2000 Budapest, Teleki Blanka Gimnázium 58,04 III/5

4 Punk Adrienn 2000 Székesfehérvár, Kodolányi János Középiskola és Kollégium 58,31 III/8

5 Darabos Aliz 1999 Székesfehérvár, Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakközépiskola 58,50 III/6

6 Tóth Rebeka 1999 Budapest, Újpesti Könyves Kálmán Gimnázium 58,53 III/7

7 Gárdos Piroska 1999 Keszthely, Keszthelyi Vajda János Gimnázium 58,82 II/2

8 Budai Boglárka 1999 Székesfehérvár, Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakközépiskola 58,82 III/2

9 Csernyánszky Sára 2000 Gödöllő, Premontrei Szent Norbert Gimnázium, Egyházzenei Szakközépiskola és Diákotthon 59,37 I/6

A Bajnok testnevelője: Hegedűs Zsófia, edzője: Käfer Levente

A Bajnok testnevelője: Hegedűs Zsófia, edzője: Käfer Levente

A Bajnok testnevelője: Vesztergomné Nagy Rita, edzője: Tóthné Stupián Anikó



10 Szerb Katalin 2000 Kaposvár, Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 59,83 II/3

11 Tóth Fruzsina 2000 Budapest, Kölcsey Ferenc Gimnázium 59,90 II/6

12 Szabó Boróka 1999 Kaposvár, Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 1:00,34 II/8

13 Botos Boglárka 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 1:00,48 I/4

14 Almási Fanni 1999 Budapest, Budapesti Vendéglátóipari és Humán SZC Kanizsay Dorottya Szakképző Iskolája 1:00,83 II/7

15 Bátay Luca 2000 Budapest, Városmajori Gimnázium és Kós Károly Általános Iskola 1:01,19 I/7

16 Erdei Tamara 1999 Budapest, Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Művészeti és Sportiskola 1:01,42 II/5

17 Ludányi Virág Eszter 1999 Budapest, Kőbányai Szent László Gimnázium 1:01,55 I/5

18 Fekete Zsófia 1999 Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 1:01,61 I/3

19 Halász Zsófia 2000 Miskolc, Diósgyőri Gimnázium 1:01,63 I/2

20 Mandeville Dominika 2000 Budapest XIII. Kerületi Ady Endre Gimnázium (XIII. ker.) 1:02,70 II/4

21 Kőrös Eszter 1999 Salgótarján, Madách Imre Gimnázium 1:04,26 I/8

800 m leány V. kcs. Eredmények

1 Punk Adrienn 2000 Székesfehérvár, Kodolányi János Középiskola és Kollégium 2:13,98 II/4

2 Erdélyi Katinka 2000 Győr, Prohászka Ottokár Orsolyita Gimnázium, Középfokú Szakképző, Általános Iskola, Óvoda és Kollégium 2:14,14 II/5

3 Budai Boglárka 1999 Székesfehérvár, Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakközépiskola 2:15,75 II/3

4 Gárdos Piroska 1999 Keszthely, Keszthelyi Vajda János Gimnázium 2:19,29 II/6

5 Darabos Alíz 1999 Székesfehérvár, Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakközépiskola 2:24,32 II/2

6 Kocsis Kata 2000 Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 2:24,94 II/7

1 Magyar Veronika 2001 Veszprém, Padányi Katolikus Gyakorlóiskola 2:26,52 I/4

2 Józsa Dorina 2000 Budapest, Karinthy Frigyes Gimnázium 2:27,02 I/3

7 Szarka Zsófia 2001 Veszprém, Vetési Albert Gimnázium 2:28,62 II/1

8 Heiden Zoé 2001 Budapest, Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola 2:33,88 II/8

3 Kamondi Natália 2000 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 2:39,12 I/6

4 Sármány Rebeka 1999 Hatvan, Hatvani Bajza József Gimnázium és Szakközépiskola 2:46,09 I/5

1500 m leány - V. kcs.

1 Pavuk Tíra 1999 Békéscsaba, Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Művészeti Szakközépiskola, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium4:41,40

2 Mógor Boglárka 1999 Budapest, Szent István Gimnázium 4:49,58

3 Erdélyi Katinka 2000 Győr, Prohászka Ottokár Orsolyita Gimnázium, Középfokú Szakképző, Általános Iskola, Óvoda és Kollégium 4:49,83

4 Soós Fanni Kinga 1999 Szolnok, Verseghy Ferenc Gimnázium 4:53,91

5 Hornyák Anna 2000 Budapest, Pannonia Általános Iskola 4:58,93

6 Kocsis Kata 2000 Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 4:59,28

7 Józsa Dorina 2000 Budapest, Karinthy Frigyes Gimnázium 5:04,95

8 Szerencsés Lili 2000 Kaposvár, Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 5:10,12

9 Csepeli Angéla 2000 Kaposvár, Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 5:14,50

10 Szarka Zsófia 2001 Veszprém, Vetési Albert Gimnázium 5:15,05

11 Magyar Veronika 2001 Veszprém, Padányi Katolikus Gyakorlóiskola 5:16,30

12 Jánosi Lilla 1999 Budapest, Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium 5:21,46

13 Botka Anikó 2000 Szolnok, Varga Katalin Gimnázium 5:26,02

3000 m leány - V. kcs.

1 Pavuk Tíra 1999 Békéscsaba, Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Művészeti Szakközépiskola, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium9:58,30

2 Hornyák Anna 2000 Budapest, Pannonia Általános Iskola 10:29,80

3 Soós Fanni Kinga 1999 Szolnok, Verseghy Ferenc Gimnázium 10:37,42

4 Mátyus Lili 1999 Miskolc, Avasi Gimnázium 10:49,85

5 Hír Csenge 1999 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 11:05,06

6 Szerencsés Lili 2000 Kaposvár, Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 11:15,16

7 Hangya Adrienn 2001 Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 11:22,14

8 Botka Anikó 2000 Szolnok, Varga Katalin Gimnázium 11:29,66

9 Molnár Sára 1999 Tiszaújvárosi, Tiszaújvárosi Eötvös József Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 11:36,81

10 Gaál Fanni 1999 Sopron, Széchenyi István Gimnázium 11:57,90

11 Bánki Adél 2000 Budapest, Kőbányai Szent László Gimnázium 12:00,62

12 Brumbauer Franciska 2000 Mór, Móri Táncsics Mihály Gimnázium 12:06,56

13 Farkas Lilla 1999 Szolnok, Varga Katalin Gimnázium 12:08,98

14 Járdi Emese 2000 Kecskemét, Kecskeméti SZC Szent-Györgyi Albert Szakközépiskolája és Szakiskolája 12:32,24

100m gát (76,2 cm) leány "A" döntő - V. kcs. -1,4

1 Szépe Flóra 2000 Székesfehérvár, Vasvári Pál Gimnázium 15,03

2 Varga Eszter 2000 Szombathely, Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 15,04

3 Csernyánszky Flóra 1999 Gödöllő, Premontrei Szent Norbert Gimnázium, Egyházzenei Szakközépiskola és Diákotthon 15,35

4 Licht Vivien Rebeka 2000 Budapest, Álmos Vezér Gimnázium és Általános Iskola 15,49

5 Kovács Marianna 2000 Mosonmagyaróvár, Mosonmagyaróvári Bolyai János Általános Iskola, Informatikai és Közgazdasági Szakközépiskola 15,60

6 Kerék Kata 1999 Székesfehérvár, Kodolányi János Középiskola és Kollégium 15,76

7 Szerb Katalin 2000 Kaposvár, Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 15,88

8 Nagy Imola 1999 Orosháza, Orosházi Táncsics Mihály Gimnázium, Szakközépiskola, és Kollégium 16,16

100m gát (76,2 cm) leány "B" döntő - V. kcs. -0,9

1 Kovács Kitti Barbara 2000 Hajdúszoboszló, Hőgyes Endre Gimnázium és Szakközépiskola 15,94

2 Zádeczki Luca 2000 Miskolc, Diósgyőri Gimnázium 16,21

3 Petik Sára Krisztina 1999 Budapest, Veres Pálné Gimnázium 16,91

4 Kriston Tia Tamara 2001 Budapest, Kölcsey Ferenc Gimnázium 17,49

5 Vanya Vivien 2000 Fertőd, Soproni SZC Porpáczy Aladár Középiskolája, Kollégiuma és Általános Művelődési Központja 17,89

Szőke Anett 2000 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium DNF

Sztrehárszky Katinka 1999 Budapest, Berzsenyi Dániel Gimnázium DQ

A Bajnok testnevelője: Majorné Szloboda Mária, edzője: Tölgyesi Előd

A Bajnok testnevelője: Nagy Lídia, edzője: Urbanikné Rosza Mária

A Bajnok testnevelője: Ágoston Zita, edzője: Véninger Katalin

A Bajnok testnevelője: Nagy Lívia, edzője: Urbanikné Rosza Mária



100 m gát (76,2 cm) leány 1. ief - V. kcs. -2,8

Hely Név Szül. Intézmény Eredmény

1 Varga Eszter 2000 Szombathely, Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 15,04

2 Szépe Flóra 2000 Székesfehérvár, Vasvári Pál Gimnázium 15,20

3 Kovács Marianna 2000 Mosonmagyaróvár, Mosonmagyaróvári Bolyai János Általános Iskola, Informatikai és Közgazdasági Szakközépiskola 15,52

4 Licht Vivien Rebeka 2000 Budapest, Álmos Vezér Gimnázium és Általános Iskola 15,75

5 Szőke Anett 2000 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 16,83

6 Kriston Tia Tamara 2001 Budapest, Kölcsey Ferenc Gimnázium 17,47

7 Vanya Vivien 2000 Fertőd, Soproni SZC Porpáczy Aladár Középiskolája, Kollégiuma és Általános Művelődési Központja 17,83

8 Kovács Kitti Barbara 2000 Hajdúszoboszló, Hőgyes Endre Gimnázium és Szakközépiskola 17,87

100 m gát (76,2 cm) leány 2. ief - V. kcs. -1,8

Hely Név Szül. Intézmény Eredmény

1 Csernyánszky Flóra 1999 Gödöllő, Premontrei Szent Norbert Gimnázium, Egyházzenei Szakközépiskola és Diákotthon 15,68

2 Kerék Kata 1999 Székesfehérvár, Kodolányi János Középiskola és Kollégium 15,93

3 Szerb Katalin 2000 Kaposvár, Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 16,16

4 Nagy Imola 1999 Orosháza, Orosházi Táncsics Mihály Gimnázium, Szakközépiskola, és Kollégium 16,28

5 Sztrehárszky Katinka 1999 Budapest, Berzsenyi Dániel Gimnázium 16,32

6 Zádeczki Luca 2000 Miskolc, Diósgyőri Gimnázium 16,38

7 Petik Sára Krisztina 1999 Budapest, Veres Pálné Gimnázium 17,34

4×100 m leány V-VI. kcs.

1 49,69 II/3

2 49,94 II/4

3 50,33 II/6

4 50,74 II/2

5 50,97 II/5

6 51,01 I/4

7 51,98 I/3

8 52,54 II/7

9 53,45 I/6

10 DNF I/5

4×400 m leány 1. if. - V-VI. kcs.

1 04:01,6 II/5

2 04:02,6 II/3

3 04:06,1 II/4

4 04:07,7 II/2

5 04:08,5 I/3

6 04:09,7 II/1

7 04:12,7 II/6

8 04:13,1 II/7

9 04:20,0 II/8

10 04:20,3 I/4

11 04:25,2 I/7

12 04:27,9 I/5

13 04:30,6 I/2

14 04:32,6 I/6

Goda Csange Tímea, Nagy Réka Zsófia, Braun Barbara, Novák Natália

Ajka, Ajkai Szakképző Iskola Bánki Donát Intézményegysége

Varga Vivien, Lénárt Laura, Bogdán Klaudia, Bencsik Kamilla

Békéscsaba, Békéscsabai Andrássy Gyula Gimnázium és Kollégium

Együd Luca, Horváth Nikoletta, Víg Zsanett, Sipos Csenge

Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium

Kató Hargita, Kocsis Kata, Szabó Luca, Fekete Zsófia

Miskolc, Diósgyőri Gimnázium

Frindt Nikolett, Mészáros Kinga, Zádeczki Luca, Halász Zsófia

Székesfehérvár, Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola

Dudás Dorka, Mátó Gréta, Vinkler Petra, Jahola Dóra

Salgótarján, Salgótarjáni Bolyai János Gimnázium

Ferencz Flóra Franciska, Laczkó Szabina Blanka, Laczkó Rozina, László Leila

Pápa, Pápai Petőfi Sándor Gimnázium

Cserháti Noémi, Pődör Patrícia, Cser Flóra Rebeka, Marton Viktória

Heves, Eötvös József Református Oktatási Központ

A Bajnok testnevelője: Simonné Kutas Zita, edzője: Dovigyel Csaba

Budapest, Kölcsey Ferenc Gimnázium

Tóth Fruzsina, Farkas Petra, Kovács Emma, Lesti Diána

Székesfehérvár, Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakközépiskola

Darabos Alíz, Besszer Rebeka, Ragó Nikolett, Budai Boglárka

Veszprém, Vetési Albert Gimnázium

Csorba Eszter, Bányai Petra, Szarka Zsófia, Renkó Evelin Julianne

Győr, Győri Műszaki SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Szakközépiskolája és Szakiskolája

Takács Eliza, Kozák Rebeka, Csóková Enikő, Sorok Klaudia

Keszthely, Keszthelyi Vajda János Gimnázium

Gárdos Piroska, Veress Virág, Kusztor Kitti, Csóti Jusztia

Szerb Katalin, Gyurka Borbála, Csepeli Angéla, Szabó Boróka

Ócsa, Ócsai Bolyai János Gimnázium

Barizs Boglárka, Szatmári Melinda, Soltész Hanna, Soltész Gréta

Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium

Kató Hargita, Schvara Anna, Katona Kitti, Fekete Zsófia

Miskolc, Diósgyőri Gimnázium

Frindt Nikolett, Mészáros Kinga, Halász Zsófia, Zádeczki Luca

Zalaegerszeg, Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium

Tamás Réka, Bornyák Dóra Emília, Dalle Lucche Lisa Alexandra, Varga Panna Diána

Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium

Seregi Éva Emese, Beleon Réka, Petruska Enikő, Botos Boglárka

Kaposvár, Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium

Kis Zsófia, Őry Boglárka, Pogány Rubina, Sajtos Anna

Budapest, Kölcsey Ferenc Gimnázium

Farkas Petra, Lesti Diána, Kovács Emma, Tóth Fruzsina

A Bajnok testnevelője: Vajda Zsuzsanna, edzője: Dömötör Balázs, Szenczi László, Marton Lívia, Zsivóczky Attila

Heves, Eötvös József Református Oktatási Központ

Horváth Nikoletta, Együd Luca, Víg Zsanett, Sipos Csenge

Szombathely, Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium

Bede Petra, Varga Eszter, Csóka Eszter, Varga Nikolett

Keszthely, Keszthelyi Vajda János Gimnázium

Pálmai Dia, Kusztor Kitti, Kendeh-Kirchknopf Lili, Csóti Jusztina

Budapest, Madách Imre Gimnázium



Magasugrás leány - V. kcs.

1 Katona Kitti 1999 Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 164

2 Hajnal Szabina 2000 Debrecen, Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyakorló Gimnáziuma és Általános Iskolája 164

3 Kriszt Katalin 1999 Gödöllő, Gödöllöi Református Líceum Gimnázium és Kollégium 164

4 Virók Erna Sára 2000 Budapest, Vörösmarty Mihály Gimnázium 164

4 Fekete Fanni 2000 Vác, Váci SZC Boronkay György Műszaki Szakközépiskolája és Gimnáziuma 164

6 Szépe Flóra 2000 Székesfehérvár, Vasvári Pál Gimnázium 160

7 Szőke Anett 2000 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 160

8 Büksi Mariann 2000 Baja, III. Béla Gimnázium 155

9 Mészáros Kinga 2000 Miskolc, Diósgyőri Gimnázium 155

9 Kaibás Kitti 2000 Székesfehérvár, Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakközépiskola 155

11 Krasznai Anna 1999 Nagykanizsa, Dr. Mező Ferenc - Thúry György Gimnázium és Szakképző Iskola 150

12 Závogyán Csilla 2000 Komárom, Jókai Mór Gimnázium 150

Távolugrás leány - V. kcs.

1 Farkas Petra 1999 Budapest, Kölcsey Ferenc Gimnázium 5,94 2,3

5,92 1,7

2 Fekete Fanni 2000 Vác, Váci SZC Boronkay György Műszaki Szakközépiskolája és Gimnáziuma 5,43 3,7

3 Nagy Alexandra Anna 1999 Szolnok, Varga Katalin Gimnázium 5,42 2,6

5,30 1,3

4 Szépe Flóra 2000 Székesfehérvár, Vasvári Pál Gimnázium 5,36 0,9

5 Virók Erna Sára 2000 Budapest, Vörösmarty Mihály Gimnázium 5,35 3,2

5,20 1,4

6 Braun Barbara 2000 Békéscsaba, Békéscsabai Andrássy Gyula Gimnázium és Kollégium 5,34 3,2

5,19 1,6

7 Knipfer Zsófia 1999 Szolnok, Varga Katalin Gimnázium 5,33 2,0

8 Kovács Fabula Barbara 1999 Nyíregyháza, Nyíregyházi Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium 5,27 1,8

9 Kovács Kitti Barbara 2000 Hajdúszoboszló, Hőgyes Endre Gimnázium és Szakközépiskola 5,25 3,4

5,11 0,7

10 Püski Lilla 2000 Békéscsaba, Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Művészeti Szakközépiskola, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium5,23 0,9

11 Zsótér Nóra 2000 Hódmezővásárhely, Bethlen Gábor Református Gimnázium és Szathmáry Kollégium 5,12 1,8

12 Zádeczki Luca 2000 Miskolc, Diósgyőri Gimnázium 5,09 2,7

5,05 2,0

13 Kerék Kata 1999 Székesfehérvár, Kodolányi János Középiskola és Kollégium 4,94 3,2

4,65 2,0

14 Soltész Hanna 2000 Ócsa, Ócsai Bolyai János Gimnázium 4,84 3,4

Súlylökés (3 kg) leány - V. kcs.

1 Szatló Nóra 2000 Heves, Eötvös József Református Oktatási Központ 14,75

2 Takács Dóra 1999 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium 13,73

3 Monoki Katalin 1999 Vác, Váci SZC Boronkay György Műszaki Szakközépiskolája és Gimnáziuma 13,31

4 Azumah Felicia Benice 1999 Budapest, Pesti Barnabás Élelmiszeripari Szakképző Iskola 13,15

5 Katos Boglárka 1999 Mohács, Kisfaludy Károly Gimnázium 12,70

6 Zsoldos Viktória 2000 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 12,13

7 Kareczki Réka 1999 Vác, Váci SZC Boronkay György Műszaki Szakközépiskolája és Gimnáziuma 12,05

8 Faragó Dominika 1999 Debrecen, Debreceni SZC Péchy Mihály Építőipari Szakközépiskolája 11,90

9 Bóbis Dorina 1999 Vác, VM KASZK, Szakképző Iskola- Táncsics Mihály Mezőgazdasági Szakképző Iskola, Kollégium és VM Gyakorlóiskola Vác11,21

9 Zsiga Kinga 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 11,21

11 Széki Petra 1999 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Sipkay Barna Kereskedelmi, Vendéglátóipari, Idegenforgalmi Középiskolája, Szakiskolája és Kollégiuma11,20

12 Pinhasov Mirjam 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 11,11

13 Szigeti Evelin 2000 Szombathely, Szombathelyi Szolgáltatási SZC Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképző Iskolája és Kollégiuma 10,94

14 Milus Petra 1999 Szolnok, Varga Katalin Gimnázium 10,91

15 Szabó Anett 2000 Szombathely, Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 10,89

16 Stranigg Zsófia 2000 Budapest, Kölcsey Ferenc Gimnázium 10,37

17 Alaxai Zoé 2000 Eger, Neumann János Középiskola és Kollégium 10,05

Diszkoszvetés (1 kg) leány - V. kcs.

1 Takács Dóra 1999 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium 42,33

2 Zsiga Kinga 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 40,05

3 Monoki Katalin 1999 Vác,Váci SZC Boronkay György Műszaki Szakközépiskolája és Gimnáziuma 34,90

4 Szabó Anett 2000 Szombathely, Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 34,73

5 Németh Zsanett 2000 Szombathely, Herman Ottó Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium 34,33

6 Azumah Felicia 1999 Budapest, Pesti Barnabás Élelmiszeripari Szakképző Iskola 34,25

7 Nagy Ágnes 1999 Hódmezővásárhely, Németh László Gimnázium, Általános Iskola 33,95

8 Szigeti Evelin 2000 Szombathely, Szombathelyi Szolgáltatási SZC Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképző Iskolája és Kollégiuma 31,60

9 Pinhasov Mirjam 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 29,63

10 Illés Zsófia 2000 Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 27,67

11 Kakas Patricia 2000 Kisújszállás, Móricz Zsigmond Református Kollégium, Gimnázium, Szakközépiskola és Általános Iskola 23,05

12 Zsoldos Viktória 2000 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium

Gerelyhajítás (500 g) leány - V. kcs.

1 Máté Fanni 1999 Balatonboglár, Siófoki SZC Mathiász János Szakképző Iskolája 47,04

2 Szatló Nóra 2000 Heves, Eötvös József Református Középiskola 45,36

3 Schmölcz Mirtill 2000 Tatabánya, Tatabányai SZC Kossuth Lajos Közgazdasági és Humán Szakközépiskolája 45,02

4 Bóbis Dorina 1999 Vác, VM KASZK, Szakképző Iskola- Táncsics Mihály Mezőgazdasági Szakképző Iskola, Kollégium és VM Gyakorlóiskola Vác43,54

5 Faragó Dominika 1999 Debrecen, Debreceni SZC Péchy Mihály Építőipari Szakközépiskolája 42,24

A Bajnok testnevelője: Karvalics Levente, Tóth Ildikó, edzője: Bognár Szabolcs

A Bajnok testnevelője: Hídvégy Édua, edzője: Scherer Tamás

A Bajnok testnevelője és edzője: Ferenczi Imre

A Bajnok testnevelője: Vajda Zsuzsanna, edzője: Szenczi László

A Bajnok testnevelője: Makó Nándor, edzője: Kovács Gyula



6 Szilágyi Petra 2000 Békés, Szegedi Kis István Református Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda és Kollégium 41,72

7 Tóth Laura 1999 Eger, Egri Szilágyi Erzsébet Gimnázium és Kollégium 40,75

8 Kareczki Réka 1999 Vác, Váci SZC Boronkay György Műszaki Szakközépiskolája és Gimnáziuma 40,01

9 Kosik Kíra 2000 Vác, Váci SZC I. Géza Király Közgazdasági Szakközépiskolája 39,90

10 Nagyszokolyai Flóra 2000 Győr, Révai Miklós Gimnázium 36,34

11 Fábián Eszter 1999 Győr, Győri Szolgáltatási SZC Krúdy Gyula Gimnáziuma, Két Tanítási Nyelvű Középiskolája, Idegenforgalmi és Vendéglátóipari Szakképző Iskolája34,29

12 Ádám Dorka 2000 Cegléd, Ceglédi Kossuth Lajos Gimnázium 34,18

13 Frei Dalma 2000 Gödöllő, Török Ignác Gimnázium 32,35

14 Adorján Rebeka 2000 Szekszárd, Szekszárdi SZC Szent László Szakképző Iskolája és Kollégiuma 32,34

15 Csíkos Cintia 1999 Szolnok, Szolnoki Széchenyi István Gimnázium 32,12

16 Forshoffer Réka 2000 Budapest, Xántus János Két Tanítási Nyelvű Gyakorló Középiskola 31,53

17 Bálint Noémi 2000 Szolnok, Varga Katalin Gimnázium 30,43

18 Dózsa Klaudia 2000 Székesfehérvár, Székesfehérvári SZC Árpád Szakképző Iskolája és Kollégiuma 29,93

19 Horváth Hédi 2000 Sopron, Széchenyi István Gimnázium 28,95

20 Pinhasov Mirjam 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 28,48



100 m leány 1. ief - V. kcs. 14:00 Szél: -1,7

pálya Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

I/1

I/2 Püski Lilla 2000 Békéscsaba, Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Művészeti Szakközépiskola, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium13,23 4

I/3 Csernyánszki Flóra 1999 Gödöllő, Premontrei Szent Norbert Gimnázium, Egyházzenei Szakközépiskola és Diákotthon 13,09 3

I/4 Pazonyi Réka 1999 Nyíregyháza, Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 12,89 1

I/5 Sipos Csenge 1999 Heves, Eötvös József Református Oktatási Központ 12,97 2

I/6 Erdei Tamara 1999 Budapest, Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Művészeti és Sportiskola 13,73 6

I/7 Dömötör Döniz 1999 Székesfehérvár, Székesfehérvári SZC I. István Középiskolája 13,65 5

I/8

100 m leány 2. ief - V. kcs. 14:00 Szél: -1,7

pálya Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

II/1

II/2 Kerék Kata 1999 Székesfehérvár, Kodolányi János Középiskola és Kollégium DQ -

II/3 Soltész Hanna 2000 Ócsa, Ócsai Bolyai János Gimnázium 13,30 3

II/4 Furulyás Lili 2000 Budapest, Vörösmarty Mihály Gimnázium 12,33 1

II/5 Kertész Csenge 1999 Budapest, Árpád Gimnázium 13,46 4

II/6 Lutter Lotti 2000 Budapest, Xántus János Két Tanítási Nyelvű Gyakorló Középiskola 13,18 2

II/7 Szigeti Beatrix 1999 Veszprém, Padányi Katolikus Gyakorlóiskola 13,54 5

II/8

100 m leány 3. ief - V. kcs. 14:00 Szél: -2,0

pálya Név Szül. évIntézmény Eredmény Hely

III/1

III/2 Koncz Réka 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 13,78 5

III/3 Sipos Borbála 1999 Budapest, Eötvös József Gimnázium 13,28 2

III/4 Zádeczki Luca 2000 Miskolc, Diósgyőri Gimnázium 13,30 3

III/5 Vígh Zsanett 2000 Heves, Eötvös József Református Oktatási Központ 13,12 1

III/6 Széki Petra 1999 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Sipkay Barna Kereskedelmi, Vendéglátóipari, Idegenforgalmi Középiskolája, Szakiskolája és Kollégiuma13,74 4

III/7

III/8



100 m leány "B" döntő - V. kcs. 15:09 Szél: -1,8

pálya Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

B/1 Koncz Réka 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 13,67 4

B/2 Dömötör Döniz 1999 Székesfehérvár, Székesfehérvári SZC I. István Középiskolája 13,61 3

B/3 Zádeczki Luca 2000 Miskolc, Diósgyőri Gimnázium 13,23 1

B/4 Soltész Hanna 2000 Ócsa, Ócsai Bolyai János Gimnázium DQ -

B/5 Kertész Csenge 1999 Budapest, Árpád Gimnázium DNS -

B/6 Szigeti Beatrix 1999 Veszprém, Padányi Katolikus Gyakorlóiskola 13,56 2

B/7 Erdei Tamara 1999 Budapest, Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Művészeti és Sportiskola 13,75 6

B/8 Széki Petra 1999 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Sipkay Barna Kereskedelmi, Vendéglátóipari, Idegenforgalmi Középiskolája, Szakiskolája és Kollégiuma13,70 5

100 m leány "A" döntő - V. kcs. 15:09 Szél: -1,2

pálya Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

A/1 Sipos Borbála 1999 Budapest, Eötvös József Gimnázium 13,16 6

A/2 Vígh Zsanett 2000 Heves, Eötvös József Református Oktatási Központ 13,03 5

A/3 Pazonyi Réka 1999 Nyíregyháza, Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 12,85 2

A/4 Furulyás Lili 2000 Budapest, Vörösmarty Mihály Gimnázium 12,27 1

A/5 Sipos Csenge 1999 Heves, Eötvös József Református Oktatási Központ 12,85 2

A/6 Csernyánszki Flóra 1999 Gödöllő, Premontrei Szent Norbert Gimnázium, Egyházzenei Szakközépiskola és Diákotthon 12,86 4

A/7 Lutter Lotti 2000 Budapest, Xántus János Két Tanítási Nyelvű Gyakorló Középiskola 13,17 7

A/8 Püski Lilla 2000 Békéscsaba, Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Művészeti Szakközépiskola, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium13,24 8



200 m leány 1. if. - V. kcs. 14:05 Szél: -1,2

pálya Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

I/1

I/2 Sipos Borbála 1999 Budapest, Eötvös József Gimnázium 27,08 1

I/3 Beleon Réka 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 27,90 5

I/4 Koncz Réka 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 27,77 4

I/5 Bátay Luca 2000 Budapest, Városmajori Gimnázium és Kós Károly Általános Iskola 27,58 2

I/6 Kőrös Eszter 1999 Salgótarján, Madách Imre Gimnázium 28,58 6

I/7 Szigeti Beatrix 1999 Veszprém, Padányi Katolikus Gyakorlóiskola 27,71 3

I/8 Braun Barbara 2000 Békéscsaba, Békéscsabai Andrássy Gyula Gimnázium és Kollégium DNS

200 m leány 2. if. - V. kcs. 14:05 Szél: -1,3

pálya Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

II/1

II/2 Botos Boglárka 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 27,06 3

II/3 Lutter Lotti 2000 Budapest, Xántus János Két Tanítási Nyelvű Gyakorló Középiskola 27,41 5

II/4 Víg Zsanett 2000 Heves, Eötvös József Református Oktatási Központ 26,57 2

II/5 Csernyánszky Sára 2000 Gödöllő, Premontrei Szent Norbert Gimnázium, Egyházzenei Szakközépiskola és Diákotthon 26,32 1

II/6 Kovács Marianna 2000 Mosonmagyaróvár, Mosonmagyaróvári Bolyai János Általános Iskola, Informatikai és Közgazdasági Szakközépiskola DNS

II/7 Erdei Tamara 1999 Budapest, Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Művészeti és Sportiskola 27,20 4

II/8 Csernyánszky Flóra 1999 Gödöllő, Premontrei Szent Norbert Gimnázium, Egyházzenei Szakközépiskola és Diákotthon 27,52 6

200 m leány 3. if. - V. kcs. 14:05 Szél: -1,8

pálya Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

III/1

III/2 Furulyás Lili 2000 Budapest, Vörösmarty Mihály Gimnázium 25,18 1

III/3 Füleky Dorottya 2000 Budapest, Szent Angéla Ferences Általános Iskola és Gimnázium 26,67 6

III/4 Mandeville Dominika 2000 Budapest, Budapest XIII. Kerületi Ady Endre Gimnázium 26,55 5

III/5 Renkó Evelin 1999 Veszprém, Vetési Albert Gimnázium 25,40 2

III/6 Király Adél 2000 Budapest, Vörösmarty Mihály Gimnázium 25,81 3

III/7 Sípos Csenge 1999 Heves, Eötvös József Református Oktatási Központ 26,69 7

III/8 Csetényi Eszter 2000 Székesfehérvár, Ciszterci Szent István Gimnázium 26,53 4

200 m leány 1. if. - Erdemények f1:-1,2, f2:-1,3, f3:-1,3, f4: -1,8

1 Furulyás Lili 2000 Budapest, Vörösmarty Mihály Gimnázium 25,18 III/2

2 Renkó Evelin 1999 Veszprém, Vetési Albert Gimnázium 25,40 III/5

3 Király Adél 2000 Budapest, Vörösmarty Mihály Gimnázium 25,81 III/6

4 Csernyánszky Sára 2000 Gödöllő, Premontrei Szent Norbert Gimnázium, Egyházzenei Szakközépiskola és Diákotthon 26,32 II/5

5 Csetényi Eszter 2000 Székesfehérvár, Ciszterci Szent István Gimnázium 26,53 III/8

6 Mandeville Dominika 2000 Budapest, Budapest XIII. Kerületi Ady Endre Gimnázium 26,55 III/4

7 Víg Zsanett 2000 Heves, Eötvös József Református Oktatási Központ 26,57 II/4

8 Füleky Dorottya 2000 Budapest, Szent Angéla Ferences Általános Iskola és Gimnázium 26,67 III/3

9 Sípos Csenge 1999 Heves, Eötvös József Református Oktatási Központ 26,69 III/7

10 Botos Boglárka 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 27,06 II/2

11 Sipos Borbála 1999 Budapest, Eötvös József Gimnázium 27,08 I/2

12 Erdei Tamara 1999 Budapest, Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Művészeti és Sportiskola 27,20 II/7

13 Lutter Lotti 2000 Budapest, Xántus János Két Tanítási Nyelvű Gyakorló Középiskola 27,41 II/3

14 Csernyánszky Flóra 1999 Gödöllő, Premontrei Szent Norbert Gimnázium, Egyházzenei Szakközépiskola és Diákotthon 27,52 II/8

15 Bátay Luca 2000 Budapest, Városmajori Gimnázium és Kós Károly Általános Iskola 27,58 I/5

16 Szigeti Beatrix 1999 Veszprém, Padányi Katolikus Gyakorlóiskola 27,71 I/7

17 Koncz Réka 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 27,77 I/4

18 Beleon Réka 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 27,90 I/3

19 Kőrös Eszter 1999 Salgótarján, Madách Imre Gimnázium 28,58 I/6

Braun Barbara 2000 Békéscsaba, Békéscsabai Andrássy Gyula Gimnázium és Kollégium DNS I/8

Kovács Marianna 2000 Mosonmagyaróvár, Mosonmagyaróvári Bolyai János Általános Iskola, Informatikai és Közgazdasági Szakközépiskola DNS II/6



400 m leány 1. if. - V. kcs. 16:00

pálya Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

I/1

I/2 Halász Zsófia 2000 Miskolc, Diósgyőri Gimnázium 1:01,63 5

I/3 Fekete Zsófia 1999 Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 1:01,61 4

I/4 Botos Boglárka 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 1:00,48 1

I/5 Ludányi Virág Eszter 1999 Budapest, Kőbányai Szent László Gimnázium 1:01,55 3

I/6 Csernyánszky Sára 2000 Gödöllő, Premontrei Szent Norbert Gimnázium, Egyházzenei Szakközépiskola és Diákotthon 59,37 7

I/7 Bátay Luca 2000 Budapest, Városmajori Gimnázium és Kós Károly Általános Iskola 1:01,19 2

I/8 Kőrös Eszter 1999 Salgótarján, Madách Imre Gimnázium 1:04,26 6

400 m leány 2. if. - V. kcs. 16:00

pálya Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

II/1

II/2 Gárdos Piroska 1999 Keszthely, Keszthelyi Vajda János Gimnázium 58,82 5

II/3 Szerb Katalin 2000 Kaposvár, Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 59,83 6

II/4 Mandeville Dominika 2000 Budapest XIII. Kerületi Ady Endre Gimnázium (XIII. ker.) 1:02,70 4

II/5 Erdei Tamara 1999 Budapest, Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Művészeti és Sportiskola 1:01,42 3

II/6 Tóth Fruzsina 2000 Budapest, Kölcsey Ferenc Gimnázium 59,90 7

II/7 Almási Fanni 1999 Budapest, Budapesti Vendéglátóipari és Humán SZC Kanizsay Dorottya Szakképző Iskolája 1:00,83 2

II/8 Szabó Boróka 1999 Kaposvár, Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 1:00,34 1

400 m leány 3. if. - V. kcs. 16:00

pálya Név Szül Intézmény Eredmény Hely

III/1

III/2 Budai Boglárka 1999 Székesfehérvár, Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakközépiskola 58,82 7

III/3 Király Adél 2000 Budapesrt, Vörösmarty Mihály Gimnázium 57,31 2

III/4 Renkó Evelin 1999 Veszprém, Vetési Albert Gimnázium 56,49 1

III/5 Rapai Fanni 2000 Budapest, Teleki Blanka Gimnázium 58,04 3

III/6 Darabos Aliz 1999 Székesfehérvár, Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakközépiskola 58,50 5

III/7 Tóth Rebeka 1999 Budapest, Újpesti Könyves Kálmán Gimnázium 58,53 6

III/8 Punk Adrienn 2000 Székesfehérvár, Kodolányi János Középiskola és Kollégium 58,31 4

400 m leány V. kcs. Eredmények 16:00

pálya Név Szül Intézmény Eredmény Hely

III/4 Renkó Evelin 1999 Veszprém, Vetési Albert Gimnázium 56,49 1

III/3 Király Adél 2000 Budapesrt, Vörösmarty Mihály Gimnázium 57,31 2

III/5 Rapai Fanni 2000 Budapest, Teleki Blanka Gimnázium 58,04 3

III/8 Punk Adrienn 2000 Székesfehérvár, Kodolányi János Középiskola és Kollégium 58,31 4

III/6 Darabos Aliz 1999 Székesfehérvár, Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakközépiskola 58,50 5

III/7 Tóth Rebeka 1999 Budapest, Újpesti Könyves Kálmán Gimnázium 58,53 6

II/2 Gárdos Piroska 1999 Keszthely, Keszthelyi Vajda János Gimnázium 58,82 7

III/2 Budai Boglárka 1999 Székesfehérvár, Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakközépiskola 58,82 8

I/6 Csernyánszky Sára 2000 Gödöllő, Premontrei Szent Norbert Gimnázium, Egyházzenei Szakközépiskola és Diákotthon 59,37 9

II/3 Szerb Katalin 2000 Kaposvár, Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 59,83 10

II/6 Tóth Fruzsina 2000 Budapest, Kölcsey Ferenc Gimnázium 59,90 11

II/8 Szabó Boróka 1999 Kaposvár, Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 1:00,34 12

I/4 Botos Boglárka 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 1:00,48 13

II/7 Almási Fanni 1999 Budapest, Budapesti Vendéglátóipari és Humán SZC Kanizsay Dorottya Szakképző Iskolája 1:00,83 14

I/7 Bátay Luca 2000 Budapest, Városmajori Gimnázium és Kós Károly Általános Iskola 1:01,19 15

II/5 Erdei Tamara 1999 Budapest, Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Művészeti és Sportiskola 1:01,42 16

I/5 Ludányi Virág Eszter 1999 Budapest, Kőbányai Szent László Gimnázium 1:01,55 17

I/3 Fekete Zsófia 1999 Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 1:01,61 18

I/2 Halász Zsófia 2000 Miskolc, Diósgyőri Gimnázium 1:01,63 19

II/4 Mandeville Dominika 2000 Budapest XIII. Kerületi Ady Endre Gimnázium (XIII. ker.) 1:02,70 20

I/8 Kőrös Eszter 1999 Salgótarján, Madách Imre Gimnázium 1:04,26 21



800 m leány 1. if. - V. kcs. 13:49

pálya rajtsz Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

I/1

I/2

I/3 430 Józsa Dorina 2000 Budapest, Karinthy Frigyes Gimnázium 2:27,02 2

I/4 424 Magyar Veronika 2001 Veszprém, Padányi Katolikus Gyakorlóiskola 2:26,52 1

I/5 608 Sármány Rebeka 1999 Hatvan, Hatvani Bajza József Gimnázium és Szakközépiskola 2:46,09 4

I/6 607 Kamondi Natália 2000 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 2:39,12 3

I/7

I/8

800 m leány 2. if. - V. kcs. 13:49

pálya rajtsz Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

II/1 425 Szarka Zsófia 2001 Veszprém, Vetési Albert Gimnázium 2:28,62 7

II/2 473 Darabos Alíz 1999 Székesfehérvár, Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakközépiskola 2:24,32 5

II/3 472 Budai Boglárka 1999 Székesfehérvár, Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakközépiskola 2:15,75 3

II/4 604 Punk Adrienn 2000 Székesfehérvár, Kodolányi János Középiskola és Kollégium 2:13,98 1

II/5 432 Erdélyi Katinka 2000 Győr, Prohászka Ottokár Orsolyita Gimnázium, Középfokú Szakképző, Általános Iskola, Óvoda és Kollégium 2:14,14 2

II/6 497 Gárdos Piroska 1999 Keszthely, Keszthelyi Vajda János Gimnázium 2:19,29 4

II/7 479 Kocsis Kata 2000 Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 2:24,94 6

II/8 435 Heiden Zoé 2001 Budapest, Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola 2:33,88 8

800 m leány V. kcs. Eredmények 13:49

pálya rajtsz Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

1 604 Punk Adrienn 2000 Székesfehérvár, Kodolányi János Középiskola és Kollégium 2:13,98 II/4

2 432 Erdélyi Katinka 2000 Győr, Prohászka Ottokár Orsolyita Gimnázium, Középfokú Szakképző, Általános Iskola, Óvoda és Kollégium 2:14,14 II/5

3 472 Budai Boglárka 1999 Székesfehérvár, Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakközépiskola 2:15,75 II/3

4 497 Gárdos Piroska 1999 Keszthely, Keszthelyi Vajda János Gimnázium 2:19,29 II/6

5 473 Darabos Alíz 1999 Székesfehérvár, Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakközépiskola 2:24,32 II/2

6 479 Kocsis Kata 2000 Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 2:24,94 II/7

1 424 Magyar Veronika 2001 Veszprém, Padányi Katolikus Gyakorlóiskola 2:26,52 I/4

2 430 Józsa Dorina 2000 Budapest, Karinthy Frigyes Gimnázium 2:27,02 I/3

7 425 Szarka Zsófia 2001 Veszprém, Vetési Albert Gimnázium 2:28,62 II/1

8 435 Heiden Zoé 2001 Budapest, Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola 2:33,88 II/8

3 607 Kamondi Natália 2000 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 2:39,12 I/6

4 608 Sármány Rebeka 1999 Hatvan, Hatvani Bajza József Gimnázium és Szakközépiskola 2:46,09 I/5



1500 m leány - V. kcs. 16:55

Sorsz. Rajtsz Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

1. 484 Mógor Boglárka 1999 Budapest, Szent István Gimnázium 4:49,58 2

2. 469 Pavuk Tíra 1999 Békéscsaba, Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Művészeti Szakközépiskola, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium4:41,40 1

3. 489 Hornyák Anna 2000 Budapest, Pannonia Általános Iskola 4:58,93 5

4. 470 Erdélyi Katinka 2000 Győr, Prohászka Ottokár Orsolyita Gimnázium, Középfokú Szakképző, Általános Iskola, Óvoda és Kollégium 4:49,83 3

5. 448 Soós Fanni Kinga 1999 Szolnok, Verseghy Ferenc Gimnázium 4:53,91 4

6. 452 Csepeli Angéla 2000 Kaposvár, Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 5:14,50 9

7. 417 Kocsis Kata 2000 Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 4:59,28 6

8. 451 Szerencsés Lili 2000 Kaposvár, Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 5:10,12 8

9. 471 Jánosi Lilla 1999 Budapest, Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium 5:21,46 12

10. 468 Józsa Dorina 2000 Budapest, Karinthy Frigyes Gimnázium 5:04,95 7

11. 495 Magyar Veronika 2001 Veszprém, Padányi Katolikus Gyakorlóiskola 5:16,30 11

12. 462 Szarka Zsófia 2001 Veszprém, Vetési Albert Gimnázium 5:15,05 10

13. 449 Botka Anikó 2000 Szolnok, Varga Katalin Gimnázium 5:26,02 13



3000 m leány - V. kcs. 12:00

Sorsz. Rajtsz Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

1. 44 Pavuk Tíra 1999 Békéscsaba, Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Művészeti Szakközépiskola, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium9:58,30 1

2. 53 Hornyák Anna 2000 Budapest, Pannonia Általános Iskola 10:29,80 2

3. 52 Soós Fanni Kinga 1999 Szolnok, Verseghy Ferenc Gimnázium 10:37,42 3

4. 48 Mátyus Lili 1999 Miskolc, Avasi Gimnázium 10:49,85 4

5. 45 Hír Csenge 1999 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 11:05,06 5

6. 67 Molnár Sára 1999 Tiszaújvárosi, Tiszaújvárosi Eötvös József Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 11:36,81 9

7. 56 Brumbauer Franciska 2000 Mór, Móri Táncsics Mihály Gimnázium 12:06,56 12

8. 54 Botka Anikó 2000 Szolnok, Varga Katalin Gimnázium 11:29,66 8

9. 65 Hangya Adrienn 2001 Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 11:22,14 7

10. 63 Gaál Fanni 1999 Sopron, Széchenyi István Gimnázium 11:57,90 10

11. 41 Szerencsés Lili 2000 Kaposvár, Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 11:15,16 6

12. 50 Farkas Lilla 1999 Szolnok, Varga Katalin Gimnázium 12:08,98 13

13. 46 Járdi Emese 2000 Kecskemét, Kecskeméti SZC Szent-Györgyi Albert Szakközépiskolája és Szakiskolája 12:32,24 14

14. 55 Bánki Adél 2000 Budapest, Kőbányai Szent László Gimnázium 12:00,62 11



100 m gát (76,2 cm) leány 1. ief - V. kcs. 10:30 Szél: -2,8

pálya Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

I/1 Szőke Anett 2000 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 16,83 5

I/2 Kovács Marianna 2000 Mosonmagyaróvár, Mosonmagyaróvári Bolyai János Általános Iskola, Informatikai és Közgazdasági Szakközépiskola 15,52 3

I/3 Licht Vivien Rebeka 2000 Budapest, Álmos Vezér Gimnázium és Általános Iskola 15,75 4

I/4 Varga Eszter 2000 Szombathely, Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 15,04 1

I/5 Szépe Flóra 2000 Székesfehérvár, Vasvári Pál Gimnázium 15,20 2

I/6 Kovács Kitti Barbara 2000 Hajdúszoboszló, Hőgyes Endre Gimnázium és Szakközépiskola 17,87 8

I/7 Kriston Tia Tamara 2001 Budapest, Kölcsey Ferenc Gimnázium 17,47 6

I/8 Vanya Vivien 2000 Fertőd, Soproni SZC Porpáczy Aladár Középiskolája, Kollégiuma és Általános Művelődési Központja 17,83 7

100 m gát (76,2 cm) leány 2. ief - V. kcs. 10:30 Szél: -1,8

pálya Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

II/1 Zádeczki Luca 2000 Miskolc, Diósgyőri Gimnázium 16,38 6

II/2 Nagy Imola 1999 Orosháza, Orosházi Táncsics Mihály Gimnázium, Szakközépiskola, és Kollégium 16,28 4

II/3 Csernyánszky Flóra 1999 Gödöllő, Premontrei Szent Norbert Gimnázium, Egyházzenei Szakközépiskola és Diákotthon 15,68 1

II/4 Kerék Kata 1999 Székesfehérvár, Kodolányi János Középiskola és Kollégium 15,93 2

II/5 Sztrehárszky Katinka 1999 Budapest, Berzsenyi Dániel Gimnázium 16,32 5

II/6 Szerb Katalin 2000 Kaposvár, Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 16,16 3

II/7 Petik Sára Krisztina 1999 Budapest, Veres Pálné Gimnázium 17,34 7

II/8



100m gát (76,2 cm) leány "B" döntő - V. kcs. 12:30 Szél: -0,9

pálya Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

B/1

B/2 Kriston Tia Tamara 2001 Budapest, Kölcsey Ferenc Gimnázium 17,49 4

B/3 Zádeczki Luca 2000 Miskolc, Diósgyőri Gimnázium 16,21 2

B/4 Sztrehárszky Katinka 1999 Budapest, Berzsenyi Dániel Gimnázium DQ

B/5 Szőke Anett 2000 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium DNF

B/6 Petik Sára Krisztina 1999 Budapest, Veres Pálné Gimnázium 16,91 3

B/7 Vanya Vivien 2000 Fertőd, Soproni SZC Porpáczy Aladár Középiskolája, Kollégiuma és Általános Művelődési Központja 17,89 5

B/8 Kovács Kitti Barbara 2000 Hajdúszoboszló, Hőgyes Endre Gimnázium és Szakközépiskola 15,94 1

100m gát (76,2 cm) leány "A" döntő - V. kcs. 12:30 Szél: -1,4

pálya Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

A/1 Nagy Imola 1999 Orosháza, Orosházi Táncsics Mihály Gimnázium, Szakközépiskola, és Kollégium 16,16 8

A/2 Licht Vivien Rebeka 2000 Budapest, Álmos Vezér Gimnázium és Általános Iskola 15,49 4

A/3 Szépe Flóra 2000 Székesfehérvár, Vasvári Pál Gimnázium 15,03 1

A/4 Varga Eszter 2000 Szombathely, Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 15,04 2

A/5 Kovács Marianna 2000 Mosonmagyaróvár, Mosonmagyaróvári Bolyai János Általános Iskola, Informatikai és Közgazdasági Szakközépiskola 15,60 5

A/6 Csernyánszky Flóra 1999 Gödöllő, Premontrei Szent Norbert Gimnázium, Egyházzenei Szakközépiskola és Diákotthon 15,35 3

A/7 Kerék Kata 1999 Székesfehérvár, Kodolányi János Középiskola és Kollégium 15,76 6

A/8 Szerb Katalin 2000 Kaposvár, Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 15,88 7



Magasugrás leány - V. kcs.

Sorsz. Név Szül. Intézmény 140 145 150 155 160 164 168 171 174 177 180 182 Eredmény Hely

1. Szépe Flóra 2000 Székesfehérvár, Vasvári Pál Gimnázium - o o o o xxx 160 6

2. Virók Erna Sára 2000 Budapest, Vörösmarty Mihály Gimnázium - - o o xo xxo xxx 164 4

3. Katona Kitti 1999 Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium- - o o o xo xxx 164 1

4. Hajnal Szabina 2000 Debrecen, Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyakorló Gimnáziuma és Általános Iskolája- o o o xo xo xxx 164 2

5. Szőke Anett 2000 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium- - o o xxo xxx 160 7

6. Büksi Mariann 2000 Baja, III. Béla Gimnázium o o o xo xxx 155 8

7. Mészáros Kinga 2000 Miskolc, Diósgyőri Gimnázium o o o xxo xxx 155 9

8. Kaibás Kitti 2000 Székesfehérvár, Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakközépiskolao o o xxo xxx 155 9

9. Závogyán Csilla 2000 Komárom, Jókai Mór Gimnázium xo o xo xxx 150 12

10. Fekete Fanni 2000 Vác, Váci SZC Boronkay György Műszaki Szakközépiskolája és Gimnáziuma- - o o xo xxo xxx 164 4

11. Kriszt Katalin 1999 Gödöllő, Gödöllöi Református Líceum Gimnázium és Kollégium- - - o o xxo xxx 164 3

12. Krasznai Anna 1999 Nagykanizsa, Dr. Mező Ferenc - Thúry György Gimnázium és Szakképző Iskolaxo o o xxx 150 11

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.



Távolugrás leány - V. kcs.

Ssz. Név Szül. Intézmény 1. sz 2. sz 3. sz 4. sz 5. sz 6. sz Eredmény Hely

1. Farkas Petra 1999 Budapest, Kölcsey Ferenc Gimnázium5,91 4.2 5,69 2 5,92 1.7 5,94 3 5,94 2.3 x 1.4 5.94 1

2. Virók Erna Sára 2000 Budapest, Vörösmarty Mihály Gimnázium5,00 2.2 5,04 1.7 5,35 3.2 4,95 1 4,95 3.1 5,20 1.4 5.35 5

3. Nagy Alexandra Anna 1999 Szolnok, Varga Katalin Gimnázium 5,30 1.3 5,08 1.7 5,30 2.8 x 2.7 5,42 2.6 x 33 5.42 3

4. Zádeczki Luca 2000 Miskolc, Diósgyőri Gimnázium 5,09 2.7 5,05 2 - 5.09 12

5. Knipfer Zsófia 1999 Szolnok, Varga Katalin Gimnázium 5,27 2 5.33 2 5,33 1.8 5,26 1.6 5,07 1 5,28 1.1 5.33 7

6. Fekete Fanni 2000 Vác, Váci SZC Boronkay György Műszaki Szakközépiskolája és Gimnáziuma5,43 3.7 5,18 2.4 5,26 2.4 5,16 3.6 5,41 2.4 5,40 2.2 5.43 2

7. Kovács Fabula Barbara 1999 Nyíregyháza, Nyíregyházi Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium4,96 2.9 4,67 1.7 5,27 1.8 5,12 1.8 5,18 2 5,23 4.2 5.27 8

8. Kerék Kata 1999 Székesfehérvár, Kodolányi János Középiskola és Kollégiumx 3.2 4,94 3.2 4,65 2 4.94 13

9. Szépe Flóra 2000 Székesfehérvár, Vasvári Pál Gimnázium5,16 1.7 5,24 3.6 5,34 1.8 5,36 0.9 x 1.4 x 1.3 5.36 4

10. Püski Lilla 2000 Békéscsaba, Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Művészeti Szakközépiskola, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium4,78 3.2 5,21 2.1 5,23 0.9 5.23 10

11. Braun Barbara 2000 Békéscsaba, Békéscsabai Andrássy Gyula Gimnázium és Kollégium4,84 1.3 5,31 3.4 5,04 3 5,13 2 5,34 3.2 5,19 1.6 5.34 6

12. Zsótér Nóra 2000 Hódmezővásárhely, Bethlen Gábor Református Gimnázium és Szathmáry Kollégium4,78 2.6 4,95 2.4 5,12 1.8 5.12 11

13. Soltész Hanna 2000 Ócsa, Ócsai Bolyai János Gimnázium4,84 3.4 - x 1.7 4.84 14

14. Kovács Kitti Barbara 2000 Hajdúszoboszló, Hőgyes Endre Gimnázium és Szakközépiskola4,91 1.3 5,25 3.4 5,11 0.7 5.25 9



Súlylökés (3 kg) leány - V. kcs. 14:40

Sorsz. Név Szül. Intézmény 1. 2. 3. 4. 5. 6. Eredmény Hely

1. Alaxai Zoé 2000 Eger, Neumann János Középiskola és Kollégium 10,04 9,57 10,05 - - - 10.05 17

2. Azumah Felicia Benice 1999 Budapest, Pesti Barnabás Élelmiszeripari Szakképző Iskola 13,03 13,15 13,06 7 x 12,94 12,79 13.15 4

3. Bóbis Dorina 1999 Vác, VM KASZK, Szakképző Iskola- Táncsics Mihály Mezőgazdasági Szakképző Iskola, Kollégium és VM Gyakorlóiskola Vác10,88 11,21 10,94 - - - 11.21 9

4. Faragó Dominika 1999 Debrecen, Debreceni SZC Péchy Mihály Építőipari Szakközépiskolája11,90 x x 1 11,44 11,79 11,67 11.90 8

5. Kareczki Réka 1999 Vác, Váci SZC Boronkay György Műszaki Szakközépiskolája és Gimnáziuma11,70 x 12,05 2 x x x 12.05 7

6. Katos Boglárka 1999 Mohács, Kisfaludy Károly Gimnázium 12,35 12,43 12,70 4 12,46 x x 12.70 5

7. Milus Petra 1999 Szolnok, Varga Katalin Gimnázium 10,91 x x - - - 10.91 14

8. Monoki Katalin 1999 Vác, Váci SZC Boronkay György Műszaki Szakközépiskolája és Gimnáziuma12,29 13,15 x 6 13,04 13,31 x 13.31 3

9. Pinhasov Mirjam 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 11,11 10,10 x - - - 11.11 12

10. Stranigg Zsófia 2000 Budapest, Kölcsey Ferenc Gimnázium 10,37 10,36 9,79 - - - 10.37 16

11. Szabó Anett 2000 Szombathely, Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 10,88 x 10,89 - - - 10.89 15

12. Szatló Nóra 2000 Heves, Eötvös József Református Oktatási Központ 14,30 x 14,75 8 14,55 14,24 x 14.75 1

13. Széki Petra 1999 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Sipkay Barna Kereskedelmi, Vendéglátóipari, Idegenforgalmi Középiskolája, Szakiskolája és Kollégiuma11,20 10,57 10,95 - - - 11.20 11

14. Szigeti Evelin 2000 Szombathely, Szombathelyi Szolgáltatási SZC Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképző Iskolája és Kollégiuma10,62 x 10,94 - - - 10.94 13

15. Takács Dóra 1999 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium x 12,82 x 5 x 13,73 13,49 13.73 2

16. Zsiga Kinga 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 10,15 x 11,21 - - - 11.21 9

17. Zsoldos Viktória 2000 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 12,13 10,72 11,70 3 11,62 11,66 11,83 12.13 6

18. 0.00 18



Diszkoszvetés (1 kg) leány - V. kcs. 10:30

Sorsz. Név Szül. Intézmény 1. 2. 3. 4. 5. 6. Eredmény Hely

1. Takács Dóra 1999 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium 42,33 42.33 1

2. Zsiga Kinga 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 40,05 40.05 2

3. Szabó Anett 2000 Szombathely, Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 34,73 34.73 4

4. Németh Zsanett 2000 Szombathely, Herman Ottó Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium34,33 34.33 5

5. Szigeti Evelin 2000 Szombathely, Szombathelyi Szolgáltatási SZC Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképző Iskolája és Kollégiuma31,60 31.60 8

6. Monoki Katalin 1999 Vác,Váci SZC Boronkay György Műszaki Szakközépiskolája és Gimnáziuma34,90 34.90 3

7. Azumah Felicia 1999 Budapest, Pesti Barnabás Élelmiszeripari Szakképző Iskola 34,25 34.25 6

8. Nagy Ágnes 1999 Hódmezővásárhely, Németh László Gimnázium, Általános Iskola 33,95 33.95 7

9. Zsoldos Viktória 2000 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 0,00 0.00 12

10. Pinhasov Mirjam 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 29,63 29.63 9

11. Kakas Patricia 2000 Kisújszállás, Móricz Zsigmond Református Kollégium, Gimnázium, Szakközépiskola és Általános Iskola23,05 23.05 11

12. Illés Zsófia 2000 Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium27,67 27.67 10

13.



Gerelyhajítás (500 g) leány - V. kcs. 13:45

Sorsz. Név Szül. Intézmény 1. 2. 3. 4. 5. 6. Eredmény Hely

1. Schmölcz Mirtill 2000 Tatabánya, Tatabányai SZC Kossuth Lajos Közgazdasági és Humán Szakközépiskolája45,02 39,00 40,06 x 38,75 44,98 45.02 3

2. Szatló Nóra 2000 Heves, Eötvös József Református Középiskola 38,06 45,36 39,11 37,65 x x 45.36 2

3. Máté Fanni 1999 Balatonboglár, Siófoki SZC Mathiász János Szakképző Iskolája 42,16 47,04 38,64 46,08 x x 47.04 1

4. Faragó Dominika 1999 Debrecen, Debreceni SZC Péchy Mihály Építőipari Szakközépiskolája37,72 40,22 42,24 x 37,97 38,42 42.24 5

5. Bóbis Dorina 1999 Vác, VM KASZK, Szakképző Iskola- Táncsics Mihály Mezőgazdasági Szakképző Iskola, Kollégium és VM Gyakorlóiskola Vác43,54 x 38,39 40,13 42,33 39,60 43.54 4

6. Szilágyi Petra 2000 Békés, Szegedi Kis István Református Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda és Kollégium38,21 35,91 41,72 38,89 x x 41.72 6

7. Frei Dalma 2000 Gödöllő, Török Ignác Gimnázium 32,35 30,12 x 32.35 13

8. Tóth Laura 1999 Eger, Egri Szilágyi Erzsébet Gimnázium és Kollégium 40,75 38,55 x 35,51 x 38,37 40.75 7

9. Kosik Kíra 2000 Vác, Váci SZC I. Géza Király Közgazdasági Szakközépiskolája 39,90 38,15 x 39.90 9

10. Kareczki Réka 1999 Vác, Váci SZC Boronkay György Műszaki Szakközépiskolája és Gimnáziuma38,45 40,01 x x x 38,21 40.01 8

11. Ádám Dorka 2000 Cegléd, Ceglédi Kossuth Lajos Gimnázium 34,18 33,99 32,43 34.18 12

12. Dózsa Klaudia 2000 Székesfehérvár, Székesfehérvári SZC Árpád Szakképző Iskolája és Kollégiuma29,93 27,61 27,44 29.93 18

13. Forshoffer Réka 2000 Budapest, Xántus János Két Tanítási Nyelvű Gyakorló Középiskola 31,35 30,92 31,53 31.53 16

14. Nagyszokolyai Flóra 2000 Győr, Révai Miklós Gimnázium 28,91 x 36,34 36.34 10

15. Csíkos Cintia 1999 Szolnok, Szolnoki Széchenyi István Gimnázium 30,98 31,95 32,12 32.12 15

16. Adorján Rebeka 2000 Szekszárd, Szekszárdi SZC Szent László Szakképző Iskolája és Kollégiuma32,34 x x 32.34 14

17. Fábián Eszter 1999 Győr, Győri Szolgáltatási SZC Krúdy Gyula Gimnáziuma, Két Tanítási Nyelvű Középiskolája, Idegenforgalmi és Vendéglátóipari Szakképző Iskolája31,68 33,65 34,29 34.29 11

18. Horváth Hédi 2000 Sopron, Széchenyi István Gimnázium 25,90 26,50 28,95 28.95 19

19. Bálint Noémi 2000 Szolnok, Varga Katalin Gimnázium 26,61 28,26 30,43 30.43 17

20. Pinhasov Mirjam 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 28,48 28,18 27,47 28.48 20


